
Министерство спорта Кабардино-Балкарской Республики 
Государственное казенное учреждение дополнительного образования 

«Спортивная школа по неолимпийским видам спорта»

П Р И К А З

« ЯЛ  » О О 2025 г. г.Нальчик №

Об утверждении плана проведения антидопинговых мероприятий и 
назначении ответственного по антидопинговому обеспечению

В соответствии с общероссийскими антидопинговыми правилами, 
утвержденными приказом Министерства сорта РФ от 24 июня 2021 года № 
464, с целью организации работы по реализации антидопинговых 
мероприятий в ГКУ ДО «СШ по неолимпийским видам спорта» 

Приказываю:
1 .Утвердить план мероприятий, направленный на предотвращение допинга 
в спорте и борьбу с ним.
2. Назначить ответственным по антидопинговому обеспечению в 
учреждении Коцева Мурата Гисовича тренера-преподавателя по 
универсальному бою.
3. Разместить на официальном сайте учреждения настоящий приказ и план 
мероприятий, направленный на предотвращение допинга в спорте и борьбу 
с ним.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

З.Б.Черкесов


